
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO JUOZO PAKALNIO MUZIKOS MOKYKLOS VEIKLOS 

ORGANIZAVIMO  2009–2010 M. M.  

 

2009 m. birželio 25 d. T - 184 

Pakruojis  

 

  

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2009, Nr. 113-4230) 6 straipsnio 8 punktu ir Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo (Žin., 1991, 

Nr. 23-593) 60 straipsnio 1 dalies 2, 6 ir 14 punktais, atsižvelgdama į Pakruojo Juozo Pakalnio 

muzikos mokyklos direktoriaus prašymą, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos mokyklos veiklos organizavimo tvarką 

2009–2010 m. m.: 

1.1. Muzikinio ugdymo skyriuje: 

1.1.1. ankstyvojo lavinimo ir instrumentų klasėse (1–7 kl.) bei išplėstinio ugdymo klasėse 

ugdyti iki 162 mokinių; 

1.1.2. mokinių ugdymui panaudoti iki 385 val. (iš jų individualiems užsiėmimams skirti iki 

324 val.);  

1.1.3. mokinių skaičių skirtingų instrumentų klasėse ir klasių skaičių (pagal instrumento 

tipą) tvirtinti ugdymo įstaigų vadovo įsakymu iki rugsėjo 1 d. 

1.2. Papildomojo meninio ugdymo skyriuje: 

1.2.1. meninio ugdymo būrelių veiklai naudoti iki 60 kontaktinių valandų;  

   1.2.2. vienai papildomojo ugdymo grupei (5–9 mokinių) skirti iki 2 kontaktinių valandų; 

   1.2.3. būrelių skaičių ir jų įvairovę bei grupių skaičių tvirtinti ugdymo įstaigos vadovo 

įsakymu iki rugsėjo 10 d.  

 

 

 

 

Meras                                                                                                                       Saulius  Gegieckas 

 

        

 

 


